Debbûs, şu anda Rus hudutları arasında bulunan ve Karahanlılar devrinde büyük bir ilim merkezi olan şirin bir Türk köyüdür. Buradan Debbûsî'den gayri ilim adamları da yetişmiştir. Doğum tarihi ve ölüm tarihi hususunda görüş ayrılıkları mevcuttur. Bâzıları 367/978 de doğduğunu ve 430/1038 tarihinde öldüğünü kabul ederken, bir kısım ilim adamları da ölüm tarihini 432/1040 olarak zik-

- (1) Hudarî, Muhammed, Târih'üt-Teşri'ül-İslâmî, Mısır, sh. 275 - 298; Kavakçı, Yusuf Ziyâ, Karahanlılar Döneminde İslam Hukukçuları, Ankara 1976, sh. 2 - 3, 300.
- (2) Leknevî, Abdülhayy, El-Fevâid'ül-Behiyye, Kahire 1324, sh. 109; İbn-i Kutlubğa, Tâc'üt-Terâcim, Leipzig 1862, sh.